АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2023 г.                                                                           № 181
О внесении изменений в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 62:20:0022101, 62:20:0022301, 62:20:0024001, 62:20:0024201, 62:20:0027401, 62:20:0024101, 62:20:0020106, 62:20:0022201, 62:20:0020102, 62:20:0022001, утвержденный постановлением  от 10.07.2023 г. № 122
Администрация  муниципального образования – Панинское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории кадастровых кварталов 62:20:0022101, 62:20:0022301, 62:20:0024001, 62:20:0024201, 62:20:0027401, 62:20:0024101, 62:20:0020106, 62:20:0022201, 62:20:0020102, 62:20:0022001, утвержденный постановлением  от 10.07.2023 г. № 122, утвержденный постановлением от 10.07.2023 г. № 122 следующие изменения:
1) Исключить из состава согласительной комиссии:

Ким Евгений Тимофеевич  –      заместитель руководителя межрегионального
территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Тульской, Рязанской и Орловской областях
Тюрин Сергей Владимирович –  главный специалист-эксперт Управления
Росреестра по Рязанской области
2) Включить в состав согласительной комиссии:

Моталова Татьяна Михайловна – начальник отдела проверок и взаимодействия с органами государственной власти и местного самоуправления в Рязанской области (по согласованию)

Матулин Александр Иванович – ведущий специалист - эксперт Управления Росреестра по Рязанской области (по согласованию)
Глава муниципального образования –

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Рязанской области

                   Н.П. Чернецова